
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.6.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 400,00 zł do kwoty 38.870.667,00 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 38.670.667,00 zł, 

- dochody majątkowe : 200.000,00 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 12.519.524,00 zł”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 400,00 zł do kwoty 39.614.267,00 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 36.532.762,13 zł, 

- wydatki majątkowe : 3.081.504,87 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 12.519.524,00 zł”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1542BC7-4CA2-4BAE-BCFD-A0C19F19F97C. Podpisany Strona 1 z 8



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1542BC7-4CA2-4BAE-BCFD-A0C19F19F97C. Podpisany Strona 2 z 8



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.6.2021 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 862 093,00 400,00 862 493,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 400,00 400,00 

         
Razem: 38 870 267,00 400,00 38 870 667,00 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1542BC7-4CA2-4BAE-BCFD-A0C19F19F97C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.6.2021 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 765 943,00 400,00 2 766 343,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 400,00 60 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 400,00 60 400,00 

855   Rodzina 12 622 789,18 0,00 12 622 789,18 
 85504  Wspieranie rodziny 66 800,00 0,00 66 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 000,00 -1 700,00 6 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 700,00 3 500,00 
         

Razem: 39 613 867,00 400,00 39 614 267,00 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1542BC7-4CA2-4BAE-BCFD-A0C19F19F97C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.6.2021 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 62 741,00 0,00 62 741,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 741,00 0,00 62 741,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 620,00 0,00 45 620,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 161,00 0,00 8 161,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 842,00 0,00 7 842,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 118,00 0,00 1 118,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 631,00 0,00 1 631,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 631,00 0,00 1 631,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,00 0,00 235,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 34,00 0,00 34,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 362,00 0,00 1 362,00 
852   Pomoc społeczna 500 514,00 400,00 500 914,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 500 514,00 0,00 500 514,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 290 000,00 0,00 290 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 0,00 17 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 0,00 55 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 0,00 11 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 014,00 0,00 29 014,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 200,00 0,00 200,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 000,00 0,00 7 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 400,00 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1542BC7-4CA2-4BAE-BCFD-A0C19F19F97C. Podpisany Strona 1 z 3



855   Rodzina 11 954 238,00 0,00 11 954 238,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 603 628,00 0,00 8 603 628,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 700,00 0,00 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 530 497,00 0,00 8 530 497,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 431,00 0,00 40 431,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 0,00 5 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 200,00 0,00 3 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 333 330,00 0,00 3 333 330,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 003 330,00 0,00 3 003 330,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 290,00 0,00 44 290,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 100,00 0,00 251 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00 
  4260 Zakup energii 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 110,00 0,00 3 110,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 400,00 0,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

17 280,00 0,00 17 280,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 280,00 0,00 17 280,00 
Razem: 12 519 124,00 400,00 12 519 524,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1542BC7-4CA2-4BAE-BCFD-A0C19F19F97C. Podpisany Strona 2 z 3



  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1542BC7-4CA2-4BAE-BCFD-A0C19F19F97C. Podpisany Strona 3 z 3



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.6.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.20.2021.6 z dnia 20 stycznia 2021 r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2021 w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 400,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1542BC7-4CA2-4BAE-BCFD-A0C19F19F97C. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	 
	Uzasadnienie 

